DA PREVIDENCIA DE CORAÇÃO DE MARIA ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.34.00.000000 – 
OUTROS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIROS 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 
FONTE DE RECURSO: 03 – REGIME PREVIDENCIA PRÓPRIA  
VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS)  
VALOR MENSAL: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) 
VIGENCIA: 12 MESES 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, INC. III, ALÍNEA “C”, COMBINADO COM O ART. 6º, INC. XVIII, 
ALÍNEA “C”, DA LEI 14.133/2021. 

ONDE SE -LÊ: ELEMENTO DE DESPESA:3.3.9.0.39.00 

LEIA-SE: ELEMENTO DE DESPESA:3.3.9.0.35.00

[...]

DA PREVIDENCIA DE CORAÇÃO DE MARIA ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.34.00.000000 – 
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIROS 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 
FONTE DE RECURSO: 03 – REGIME PREVIDENCIA PRÓPRIA  
VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS)  
VALOR MENSAL: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) 
VIGENCIA: 12 MESES 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, INC. III, ALÍNEA “C”, COMBINADO COM O ART. 6º, INC. XVIII, 
ALÍNEA “C”, DA LEI 14.133/2021. 

ONDE SE LÊ:ELEMENTO DE DESPESA:3.3.9.0.39.00 

LEIA-SE: ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.35.00

[...]

2070– MANUTENÇÃO DA PREVIDENCIA DE CORAÇÃO DE MARIA ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.34.00.000000 – OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS 
DE TERCEIROS 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA 
JURIDICA. 
FONTE DE RECURSO: 03 – REGIME PREVIDENCIA PRÓPRIA  
VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS)  
VALOR MENSAL: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS) 
VIGENCIA: 12 MESES 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, INC. III, ALÍNEA “C”, COMBINADO COM O ART. 6º, INC. 
XVIII, ALÍNEA “C”, DA LEI 14.133/2021. 

ONDE SE LÊ: ELEMENTO DE DESPESA:3.3.9.0.39.00